



III. ERANSKINA

ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA, XEDE BERERAKO DIRULAGUNTZAK ESKATU IZANAREN GAINEAN

Izen-abizenak:

Helbidea (jakinarazpenetarako):

NANa: Telefonoa:

Faxa: Helbide elektronikoa:

Nire kabuz edo honako hau ordezkatzuz (dagokionaren arabera):

Helbidea:

IFZa: Telefonoa:

Helbide elektronikoa: Jakinaren gainean nago dirulaguntza-deialdi hau egin dela, norgehiagokako araubidean, IRUÑEKO MERKATARIEN ELKARTEENDAKO, 2024KO URRIAREN 1ETIK 2025EKO IRAILAREN 30ERA MERKATARITZA DINAMIZATZEKO, BULTZATZEKO ETA SUSTATZEKO JARDUERAK, ETA MERKATARITZA-HIRIGINTZAKOAK EGIN DITZATEN

ADIERAZPENA, ESKATUTAKO DIRULAGUNTZARI BURUZ:

- ☐ Ez diet ezein dirulaguntza eskatu deialdi honen xede bererako nazioko edo nazioarteko beste administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edo beste ezein partikularri –ezta haiengandik halakorik jaso ere–.
- ☐ Dirulaguntza hauek eskatu dizkiet deialdi honen xede bererako nazioko zein nazioarteko beste administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edo beste edozein partikularri:
- ☐ Dirulaguntza hauek jaso ditut deialdi honen xede bererako nazioko zein nazioarteko administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edota partikular hauen eskutik:

Eskatutako dirulaguntzak: (zehaztu data, entitatea eta zenbatekoa)

Jasotako dirulaguntzak: (zehaztu data, entitatea eta zenbatekoa)

Iruñean, . (e)ko aren (e)(a)n

Pza Consistorial s/n, 4º / Udaletxe Plaza z/g, 4. Sol.
31001 Pamplona - Iruña T. 948 420735 F. 948 420732



Ayuntamiento de
Pamplona | **Iruñeko**
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COÓPERACIÓN AL
DESARROLLO
Comercio

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUROPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Merkataritza

(Sinadura)

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da arduradun botere publikoez baliatuz dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira–, horiek ezabatzeko eta bestelako eskubideak gauzatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Datuen tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria www.pamplona.es/eu webguneko Pribatutasun-politikan kontsultatzen ahal dituzu.



Ayuntamiento de
Pamplona

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es

Iruñeko
Udala

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COÓPERACIÓN AL
DESARROLLO
Comercio

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUOPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Merkataritza

IV. ERANSKINA JARDUERAREN DESKRIBAPEN-MEMORIA

IV. eranskin bana bete, dirulaguntza jasotzeko aurkezten den jarduera bakoitzeko

ELKARTE ESKATZAILEAREN DATUAK

Elkarte eskatzailearen izena

Elkarte mota

IFKa

Bazkide kopurua:

Bazkideak, guztira

Bazkideak Iruñean

EGIN BEHARREKO JARDUERAREN DATU OROKORRAK

Jardueraren edo proiektuaren izena

Xedea eta aurkezten den dirulaguntza-
lerroa:

Proiektuaren deskribapen laburra

Helburu nagusiak

Proiektuaren hasiera-data

Proiektuaren amaiera-data

3.1 Merkataritza-animazio eta -dinamizazio ekintzak ☐

3.2. Sustapen- eta komunikazio-ekintzak ☐

3.3. Enpresen sustapenerako eta merkataritza-
asoziazionismoko ekintzak ☐

3.4. Merkataritza-hirigintzako ekintzak ☐



JARDUERAREN DESKRIBAPEN-MEMORIA

Jardueraren deskribapen-memoriak honako informazio guzti hau jaso behar du:

- 1.- Proposatutako helburuen eta espero diren emaitzen deskribapena, argudiatuta hautatutako dirulaguntza-lerroan lortu nahi den xedera egokitzen direla eta 2030 Agendarekin bat datozela.
- 2.- Proiektuaren esparruan egin beharreko faseen, zereginen eta ekintzen laburpena. Kronograma zehatza
- 3.- Parte hartzen duten bazkide-kopuruaren eta jarduerak onura egiten dien negozio-kopuruaren datuak.
- 4.- Jarduera egiteagatik espero den gizarte-eragina:
- 5.- Jarduera baloratzeko garrantzitsutzat jotzen den informazio osagarria, deialdi honetan xedatutakoaren ondorioetarako.

Memoriak gehienez ere 10 orri izanen ditu.

MEMORIA IDAZTEA

GASTUEN AURREKONTUA

Kontzeptua	Zerga-oinarria	PFEZa	BEZa	Zenbatekoa, guztira:
GASTUAK, GUZTIRA				

DIRU-SARRERAK, XEHATUAK (beste dirulaguntza batzuk barne)

Kontzeptua	Entitatea	Zenbatekoa
Dirulaguntza		



Bazkideen kuota bereziak		
Babesleen ekarpenak		
Beste diru-sarrera batzuk		
	DIRU-SARRERAK, GUZTIRA	

Aurreikusitako defizita (Diru-sarrerak* – Gastuak): euro

***Deialdi honetan eskatutako dirulaguntza kontuan hartu gabe**

Sinadura:

Data:

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da arduradun botere publikoez baliatuz dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira–, horiek ezabatzeko eta bestelako eskubideak gauzatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Datuen tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria www.pamplona.es/eu webguneko Pribatutasun-politikan kontsultatzen ahal dituzu.



Ayuntamiento de
Pamplona

Iruñeko
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COOPERACIÓN AL
DESARROLLO
Comercio

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUOPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Merkataritza

V. ERANSKINA

ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA, BALIO ERANTSIAREN GAINEKO ZERGAREN (BEZa) INGURUAN

Izen-abizenak:

Helbidea (jakinarazpenetarako):

NANa: Telefonoa:

Faxa: Helbide elektronikoa:

Nire kabuz edo honako hau ordezkatzuz (dagokionaren arabera):

Helbidea:

IFZa: Telefonoa:

Helbide elektronikoa: Jakinaren gainean nago dirulaguntza-deialdi hau egin dela, norgehiagokako araubidean, **IRUÑEKO MERKATARIEN ELKARTEENDAKO, 2024KO URRIAREN 1ETIK 2025EKO IRAILAREN 30ERA MERKATARITZA DINAMIZATZEKO, BULTZATZEKO ETA SUSTATZEKO JARDUERAK, ETA MERKATARITZA-HIRIGINTZAKOAK EGIN DITZATEN**

ADIERAZPENA:

☐ Entitate eskatzaileak EZ du aukerarik deialdira aurkeztutako jarduerari dagokien BEZa berreskuratu edo konpentsatzeko, ez baitu "BEZaren aitortpena" egiteko beharrik.

☐ Entitate eskatzaileak dagokion "BEZaren aitortpenak" egiten ditu, eta horrela berreskuratzen ahal du, deialdira aurkeztutako jarduketari dagokienez, honako portzentaje hau: (hainbanaketaren ehunekoa).



Ayuntamiento de
Pamplona | **Iruñeko**
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COÓPERACIÓN AL
DESARROLLO
Comercio

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUOPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Merkataritza

Iruñean, (e)ko aren (e)(a)n.
(Sinadura)

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da arduradun botere publikoez baliatuz dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira–, horiek ezabatzeko eta bestelako eskubideak gauzatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Datuen tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria www.pamplona.es/eu webguneko Pribatutasun-politikan kontsulta ditzakezu.



VI. ERANSKINA

ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA, BAZKIDE-KOPURUARI BURUZ ETA IRUÑEKO UDALERRIAN KOKATUTA DAUDENEI BURUZ (Halakorik dagokien kasuetarako)

Izen-abizenak:

Helbidea (jakinarazpenetarako):

NANa: Telefonoa:

Faxa: Helbide elektronikoa:

Nire kabuz edo honako hau ordezkatzuz (dagokionaren arabera):

Helbidea:

IFZa: Telefonoa:

Helbide elektronikoa: Jakinaren gainean nago dirulaguntza-deialdi hau egin dela,
norgehiagokako araubidean, **IRUÑEKO MERKATARIEN ELKARTEENDAKO, 2024KO URRIAREN 1ETIK
2025EKO IRAILAREN 30ERA MERKATARITZA DINAMIZATZEKO, BULTZATZEKO ETA SUSTATZEKO
JARDUERAK, ETA MERKATARITZA-HIRIGINTZAKOAK EGIN DITZATEN**

-Honako bazkide-zerrenda hau gaitortzen dut:

- Entitatearen bazkide-kopurua da, eta horietatik Iruñean kokaturik daude:

Eremu-elkarteen kasuan, ulertzen da bazkide guztiak Iruñeko udal-mugartekoak direla.

**Hala ez bada, adierazi bazkide kopurua osotara eta zenbat EZ dauden Iruñeko udal-
mugar-tean kokatuta**

Iruñean, (e)ko aren (e)(a)n
(Singadura)

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da arduradun botere publikoez baliatuz dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira–, horiek ezabatzeko eta bestelako eskubideak gauzatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Datuen tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria www.pamplona.es/eu webguneko Pribatutasun-politikan kontsultatzen ahal dituzu.



VII. ERANSKINA

ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA, GARDENTASUN-BETEBEHARRARI BURUZ

Izen-abizenak: , NANa: , bere kabuz edo honako hau ordezkatzuz (dagokionaren arabera), IFZa: . Jakinaren gainean nago dirulaguntzetarako deialdi hau egin dela, norgehiagokako araubidean, **IRUÑEKO MERKATARIEN ELKARTEENDAKO, 2024KO URRIAREN 1ETIK 2025EKO IRAILAREN 30ERA MERKATARITZA DINAMIZATZEKO, BULTZATZEKO ETA SUSTATZEKO JARDUERA, ETA MERKATARITZA-HIRIGINTZAKOAK EGIN DITZATEN**

Honako hau adierazten dut gardentasun-betebeharrez bezainbatean:

- ☐ **Gardentasun-betebeharra bete behar ez duen** pertsona edo entitatea gara, Gardentasunari, informazio publikoa eskuratzeari eta gobernu onari buruzko maiatzaren 17ko 5/2018 Foru Legearen 12.4 artikuluan ezarritakoarekin bat.
- ☐ **Gardentasun-betebeharra bete behar duen** entitatea gara, Gardentasunari, informazio publikoa eskuratzeari eta gobernu onari buruzko maiatzaren 17ko 5/2018 Foru Legearen 12.4 artikuluan aurreikusitakoarekin bat, eta, hortaz, aipatu 12.4 artikuluan aurreikusitako informazioa jakinarazten dut ondoko koadroan, eta entitatearen urteko azken kontuak txertatzen ditut.

OHAR GARRANTZITSUA: aipatutako Gardentasunari, informazio publikoa eskuratzeari eta gobernu onari buruzko 5/2018 Foru Legearen 3.c eta 12. artikuluetan ezarritakoarekin bat, gardentasun-betebeharrak bete behar dituzte urtebetez 20.000 euro baino gehiagoko laguntzak edo dirulaguntzak jasotzen dituzten entitate pribatuak, edo jasotako laguntzek edo dirulaguntzek entitate horien urteko diru-sarrera guztien % 20 hartzen badute gutxienez, baldin eta gutxienez 5.000 euroko kopurura iristen badira.

ADIERAZPENA, GARDENTASUN-BETEBEHARRARI BURUZ				
ENTITEA		IFKa		
ORGANOA	KARGUA	ORDAINSARIAREN ZENBATEKOA	KONTZEPTUA	ARDURALDIA



Ayuntamiento de
Pamplona | **Iruñeko**
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COÓPERACIÓN AL
DESARROLLO
Comercio

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUOPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Merkataritza

Iruñean, (e)ko aren (e)(a)n
(Sinadura)

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da arduradun botere publikoez baliatuz dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira–, horiek ezabatzeko eta bestelako eskubideak gauzatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Datuen tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria www.pamplona.es/eu webguneko Pribatutasun-politikan kontsultatzen ahal dituzu.



Ayuntamiento de
Pamplona

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es

Iruñeko
Udala

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COÓPERACIÓN AL
DESARROLLO
Comercio

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUOPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Merkataritza

VIII. ERANSKINA
JARDUERAREN JUSTIFIKAZIO-MEMORIA
(IRUÑEKO MERKATARIEN ELKARTEENDAKO DIRULAGUNTZA-DEIALDIA)

VIII. eranskin bana bete, dirulaguntza jasotzeko aurkezten den jarduera bakoitzeko

ELKARTE ESKATZAILEAREN DATUAK

Elkarte eskatzailearen izena _____

Elkarte mota _____

IFKa _____

Bazkide kopurua:

Bazkideak, guztira

Bazkideak Iruñean_

EGIN BEHARREKO JARDUERAREN DATU OROKORRAK

Jardueraren edo proiektuaren izena _____

Xedea eta aurkezten den dirulaguntza-
lerroa:

3.1 Merkataritza-animazio eta -dinamizazio ekintzak ☐

3.2. Sustapen- eta komunikazio-ekintzak ☐

3.3. Enpresen sustapenerako eta merkataritza-
asoziazionismoko ekintzak ☐

3.4. Merkataritza-hirigintzako ekintzak ☐



Ayuntamiento de
Pamplona | **Iruñeko**
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COOPERACIÓN AL
DESARROLLO
Comercio

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUROPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Merkataritza

-GASTUEN ZERREND-

DIRUZ LAGUNDUTAKO JARDUERA:		
------------------------------------	--	--

ZUZENEKO GASTUAK

FAKTURA zk.	JAULKITZE DATA	HARTZEKODUNA	KONTZEPTUA	ORDAINKETA DATA	ZERGA OINARRIA	PFEZa	BEZa	ZENBATE KOA, GUZTIRA



Ayuntamiento de
Pamplona

Iruñeko
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COOPERACIÓN AL
DESARROLLO
Comercio

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUROPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Merkataritza

ZEHARKAKO GASTUAK

							JARDUERAREN ZEHARKAKO GASTUEN GAINEKO EGOZPENA				
FAKTU RA ZK.	JAULKIT ZE DATA	HARTZEKOD UNA	GASTU MOTA (langileak, alokairua...)	ORDAIN KETA- DATA	KOSTUA, GUZTIRA	Egoz penar en %	JUSTIFIKAZIO IRIZPIDEA	ZERGA OINARRIA	PFEZa	BEZa	ZENBATE KOA, GUZTIRA

JARDUERAREN GUZTIRA	GASTUA,				
------------------------	---------	--	--	--	--



Ayuntamiento de
Pamplona

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es

Iruñeko
Udala

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COOPERACIÓN AL
DESARROLLO

Comercio

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUOPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA

Merkataritza

-DIRU-SARREREN ZERRENDA-

DIRUZ LAGUNDUTAKO JARDUERA:	
--	--

DIRU-SARRERAREN JATORRIA				KONTZEPTUA*	ZENBATEKOA
BAZKIDEAK	NAFARROAKO GOBERNUA	BABESLEAK / LAGUNTZAILEAK	BESTE BATZUK*	KUOTA / LAGUNTZA / PUBLIZITATEA / BESTE BATZUK	
				JARDUERAREN DIRU-SARRERAK, GUZTIRA	

*BESTE BATZUK: Diru-sarreraren jatorria eta kontzeptua zehaztu



Ayuntamiento de
Pamplona | **Iruñeko**
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COÓPERACIÓN AL
DESARROLLO
Dirección

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUOPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Zuzendaritza

Sinadura:

Data:

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da arduradun botere publikoez baliatuz dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira–, horiek ezabatzeko eta bestelako eskubideak gauzatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Datuen tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria www.pamplona.es/eu webguneko Pribatutasun-politikan kontsultatzen ahal dituzu.



IX. ERANSKINA

ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA, GALDATUTAKO AGIRIEN GAINEAN

Izen-abizenak:

Helbidea (jakinarazpenetarako):

NANa: Telefonoa:

Faxa: Helbide elektronikoa:

Nire kabuz edo honako hau ordezkatzuz (dagokionaren arabera):

Helbidea:

IFZa: Telefonoa:

Helbide elektronikoa: Jakinaren gainean nago dirulaguntza-deialdi hau egin dela, norgehiagokako araubidean, IRUÑEKO MERKATARIEN ELKARTEENDAKO, 2024KO URRIAREN 1ETIK 2025EKO IRAILAREN 30ERA MERKATARITZA DINAMIZATZEKO, BULTZATZEKO ETA SUSTATZEKO JARDUERAK, ETA MERKATARITZA-HIRIGINTZAKOAK EGIN DITZATEN.

ADIERAZPENA

- Eskatzailearen nortasuna egiaztatzen duten honako agiri hauek, eta halakorik balitz, haren izenean ari den ordezkariaren nortasuna egiaztatzeak Iruñeko Udalaren edo haren mendeko erakunde autonomoen eskuetan daude:
 - Elkarre edo irabazi-asmorik gabeko entitatearen estatutuak.
 - Entitate eskatzailearen ordezkariaren NANa, pasaporte edo antzeko agiria.
 - Indarrean den egiaztagiria, entitatearen Zuzendaritza Batzordea osatzen duten kideak ziurtatzeko, bertan zehazturik zenbat gizon eta zenbat emakume osatzen duten.
 - Egiaztagiria, izaera juridikoa dela-eta dagokien Erregistroan izena emana dutela ziurtatzeko, betiere hori eskatzen ahal bada indarra duten arauekin bat.
 - Identifikazio Fiskaleko Txartela.

Eskatutako agiri horiek(e)koaren (e)(a)n aurkeztu ziren Iruñeko Udalaren deialdirako, eta Udalaren eskuetan daude, ez dira bost urte igaro zein prozesutarako aurkeztu eta hura amaitu zenetik, eta epe horretan ez da aldaketarik izan agirietan.



Ayuntamiento de
Pamplona | **Iruñeko**
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COÓPERACIÓN AL
DESARROLLO
Dirección

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUROPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Zuzendaritza

Eta hala jasota gera dadin eta behar diren ondorioetarako,

Iruñean, 2025ekoaren (e)(a)n

DATUEN BABESA - Iruñeko Udala arduratuko da botere publikoez baliatuz dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira–, horiek ezabatzeko eta bestelako eskubideak gauzatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Datuen tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria www.pamplona.es/eu webguneko Pribatutasun-politikan kontsultatzen ahal dituzu



-X. ERANSKINA -

-ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA: DIRULAGUNTZEN JUSTIFIKAZIO TELEMATIKOA-

Izen-abizenak:

Helbidea (jakinarazpenetarako):

NANa: Telefonoa:

Faxa: Helbide elektronikoa:

Nire kabuz edo honako hau ordezkatzuz (dagokionaren arabera):

Helbidea:

IFZa: Telefonoa:

Faxa: . Jakinaren gainean nago dirulaguntza-deialdi hau egin dela, norgehiagokako araubidean, IRUÑEKO MERKATARIEN ELKARTEENDAKO, 2024KO URRIAREN 1ETIK 2025EKO IRAILAREN 30ERA MERKATARITZA DINAMIZATZEKO, BULTZATZEKO ETA SUSTATZEKO JARDUERAK, ETA MERKATARITZA-HIRIGINTZAKOAK EGIN DITZATEN.

ADIERAZPENA:

- Egiazkoak dira deialdi honetan ezartzen den justifikatzeko betebeharra betetzeko telematikoki aurkeztutako agiriak, eta bat datoz benetakoekin, kopia bat aurkeztzen den kasuetan.
- Konpromisoa hartzen dut adierazpen honetan aipatzen diren agiriak aurkezteko, horretarako errekerimendua egin eta hortik hamar eguneko epean.

Eta hala jasota gera dadin eta behar diren ondorioetarako, agiri hau egin eta sinatzen dut,
Iruñean, 202 eko (a)ren (e)an
(Sinadura)